Шабалинское муниципальное общеобразовательное казенное учреждение средняя
общеобразовательная школа с. Черновское

ПРИКАЗ

№ 11                                                                                                                           от 22.04.2024

О назначении руководителя Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» в ШМОКУ СОШ
с. Черновское в 2024-2025 учебном году.

На основании приказа Министерства образования Кировской области от
03.12.2020  № 1503 «О реализации в 2021-2024 году мероприятия по созданию и
функционированию в общеобразовательных организациях центров образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» ШМОКУ СОШ с. Черновское учителя
математики Полякову Светлану Владимировну.

2. Руководителю Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» ШМОКУ СОШ с. Черновское учителю математики
Поляковой С.В. разработать план первоочередных мероприятий (дорожную карту) по
созданию, функционированию и информационному сопровождению Центра естественно-
научной и технологической направленностей «Точка роста» в школе в 2024-2025 году.

З. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы
ШМОКУ СОШ с. Черновское                                        Л.Н. Филатьева

С приказом ознакомлена                                          С.В. Полякова

		2024-05-06T13:14:23+0300
	Филатьева Людмила Николаевна